
Zarządzenie Nr 287/2021  

Wójta Gminy Michałowice    

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia celów do analizy na rok 2022 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w zw. z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), w związku z art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1773 ze  zm.) oraz  § 2 pkt 1 Zarządzenia Nr 370/2020 

Wójta Gminy Michałowice  z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie zasad i trybu wyznaczania celów i zadań 

w Urzędzie Gminy Michałowice i jednostkach organizacyjnych Gminy Michałowice oraz procedury 

zarządzania ryzykiem wpływającym na ich wykonanie, Wójt Gminy Michałowice, zarządza co 

następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się następujące cele do analizy na rok 2022: 

1) doskonalenie procesu zarządzania bezpieczeństwem informacji w jednostkach  organizacyjnych 

Gminy Michałowice i Urzędzie Gminy Michałowice. 

2) zwiększenie poziomu dostępności w zakresie cyfrowym,  informacyjno – komunikacyjnym oraz 

architektonicznym w jednostkach organizacyjnych Gminy Michałowice i Urzędzie Gminy 

Michałowice.  

3) Zwiększenie efektywności w  realizacji celów wynikających z obowiązujących statutów oraz 

regulaminów organizacyjnych jednostek organizacyjnych Gminy i komórek organizacyjnych 

Urzędu Gminy Michałowice. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 

Michałowice oraz kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Michałowice.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


